Folio f iscal (UUID) Relacionado:

Telefono: (231) 312 18-15

General de Ley Personas Morales
601Regim en Fiscal:

CANDADO TRU LAT.50mmG-XLGO.PZA CL50XL

1.00CAND384 186.45 186.45PZ                            

002 IVA Tasa 16% 186.45 29.83
BASE IMPORTEH87 46171501

DOSCIENTOS  DIECISEIS PESOS 28/100 M.N.

216.28

29.83
186.45SUMA

I.V.A 

TOTAL

0.00
186.45

SUBTOTAL CON TASA 0%
SUBTOTAL CON TASA 16%

45 AMBROSIOAtendio: 

Observ aciones: '

Método de pago: PUE - UNA SOLA EXHIBICION

TIPO DE VENTA: CONTADO

01-EFECTIVO

01-EFECTIVO

Form a de pago:

N°. cta.